
ZARZĄDZENIE Nr 111/2022
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej

im. Zofii Nałkowskiej w Przasnyszu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559,1005,1079 i 1561), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194), 
§ 9  ust.  4  Statutu  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  im.  Zofii  Nałkowskiej  w  Przasnyszu
uchwalonego Uchwałą Nr LI/414/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 lipca 2018 r.
zarządzam, co następuje:

§ 1

Z  dniem  1  grudnia  2022  r.  powołuję  na  czas  określony  do  dnia  30  listopada  2027  r.
Panią Małgorzatę Beatę Sobiesiak na stanowisko Dyrektora Miejskiej  Biblioteki Publicznej
im. Zofii Nałkowskiej w Przasnyszu.

§ 2

Powołanie  powoduje  nawiązanie  stosunku  pracy  z  powołania  w  Miejskiej  Bibliotece
Publicznej im. Zofii Nałkowskiej w Przasnyszu.

§ 3

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Burmistrza Przasnysza

/-/ Łukasz Machałowski


